
  

Uchwała Nr XIX/107/2008 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 maja 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego  
dla Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 86, 169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.1 Udziela się poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Szpital  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim do kwoty 2.000.000,00 
PLN (słownie: dwa miliony złotych). 
2. Zaciągnięcie przez Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Drawsku Pomorskim kredytu bankowego ma na celu umożliwienie dokonania 
uzupełniających zakupów sprzętu medycznego i diagnostycznego zgodnie  
z założeniami do Programu Naprawczego Szpitala oraz wpłynie na poprawę 
bieżącej sytuacji finansowej Zakładu. 
3. Poręczenie udzielone zostanie na okres do dnia 31 grudnia 2013 roku. 
  
§ 2. Ewentualna realizacja przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia będzie 
uwzględniona w planach rozchodów budżetu Powiatu Drawskiego na lata  
2009 – 2013. 
 
§ 3. Do poręczenia kredytu bankowego upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków do złożenia stosownych 
oświadczeń majątkowych. 
 
§ 4. Źródło ewentualnej spłaty zobowiązań wynikających z udzielonego 
poręczenia stanowić będą dochody Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


